XakumynnuH Nunno ®aputoBuy

dopMa cBefeHUIN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2023 ropa.

Mo3unuun

daMununa, uMA, oT4ECTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oTyeTa
o6
oueHKe

320/23

404/23

459/23

478-1/23

478-2/23

488-1/23

488-2/23

488-3/23

488-4/23

488-5/23

488-6/23

488-7/23

488-8/23

488-9/23

488-
10/23

I0p. MU0
3aKJilouuBLLEE
AOroBop Ha

npoeeneHue oueHKu

000 "OueHka un
KOHcanTuHr"

000 "OueHka n
KOHCanTuHr"

000 "OueHKa 1
KOHCanTuHr"

000 "OueHKa 1
KOHCanTuHr"

000 "OueHKa 1
KOHCanTuHr"

000 "OueHKa 1
KOHcanTuHr"

000 "OueHKa 1
KOHcanTuHr"

000 "OueHka n
KOHcanTuHr"

000 "OueHka n
KOHcanTuHr"

000 "OueHka n
KOHcanTuHr"

000 "OueHka n
KOHcanTuHr"

000 "OueHka n
KOHcanTuHr"

000 "OueHka un
KOHcanTuHr"

000 "OueHka un
KOHCcanTuHr"

000 "OueHka un
KOHCanTuHr"

Darta
cocTaBneHus
oT4yeTa

22.05.2023

27.05.2023

09.06.2023

22.06.2023

22.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

CeBepeHus
Xaknmynand NHunb ®aputosuy
008072

06.07.2012

OGBLEKT OLEeHKHU

MpaBo TpeboBaHUs apeHaodaTeNs Mo
apeHAHbIM MaaTeXxam 3a BnajeHve un
NoJsib30BaHNe 06bEKTOM apeHbl

3eMenbHble y4acTKu

TpaHcnopTHOe CpeacTBo

TpaHCnopTHOe CpeacTBo

TpaHCcnopTHOe CpeacTBo

MpaBo TpeboBaHUs apeHaodaTeNs Mo
apeHAHbIM MaTexxaM 3a BlageHue u
nosib30BaHNe 06LEKTOM apeHabl

MpaBo TpeboBaHUs apeHaodaTeNs no
apeHAHbIM MaTexxaM 3a BageHue n
nosib30BaHNe 06bEKTOM apeHbl

MpaBo TpeboBaHUs apeHaodaTeNs Mo
apeHAHbIM MlaTexxaM 3a BlageHue n
nosib30BaHNe 06LEKTOM apeHbl

MpaBo TpeboBaHUs apeHaodaTeNs Mo
apeHAHbIM MaTeXxaM 3a BlageHue n
noJsib30BaHNe 06bEKTOM apeHabl

MpaBo TpeboBaHUs apeHaodaTeNs Mo
apeHAHbIM MlaTeXxaM 3a BfajeHne n
noJsib30BaHNe 06bEKTOM apeHbl

MpaBo TpeboBaHUs apeHaodaTeNs no
apeHAHbIM MiaTeXxam 3a BnajeHve un
noJsib30BaHNe 06bEKTOM apeHabl

MpaBo TpeboBaHUs apeHaodaTeNs Mo
apeHAHbIM MiaTeXxam 3a BnajeHve n
noJsib30BaHNe 06bEKTOM apeHbl

MpaBo TpeboBaHUs apeHaodaTeNs Mo
apeHAHbIM MiaTeXxam 3a BnajeHve un
noJib30BaHve 06bEKTOM apeHabl

MNpaBo TpebosaHUs apeHgonaTens no
apeHAHbIM NnaTexaM 3a BllafeHune n
nonb3oBaHWe o6beKkToM apeHabl

MNpaBo TpeboBaHus apeHgonaTens no
apeHAHbIM NnaTexaMm 3a BllafeHune n
nonb3oBaHWe 06beKkToOM apeHabl

Bup,
onpepensaeMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

pblHOYHas

pblHOYHas

pblHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHAA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

HanpaBneHue
OLEeHO4YHOU
neATeNIbHOCTHU

OueHka
HEeABVMXXUMOCTH

OueHka
HeABMKXMMOCTUN

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXMMOrO
nMyLlecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
nMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOIO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
OBVXXMMOrO
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
LBVXNMOTI0
nMmyLiecTBa

OueHka
OBVKMMOIO
nMmyLlecTBa

OueHka
OBVKXMMOrO
nMmyLecTBsa

OueHka
OBVKXMMOrO
nmMmyuiecTBa

OueHka
OBVXKMOro
nMmyLiecTsa

OueHka
OBVXMOro
nMmyLiecTsa



488-
11/23

488-
12/23

488-
13/23

506/23

000 "OueHKa un
KOHCanTuHr"

000 "OueHKa un
KOHCanTuHr"

000 "OueHka n
KOHcanTuHr"

000 "OueHka un
KOHCanTuHr"

20.06.2023

20.06.2023

20.06.2023

21.06.2023

MpaBo TpeboBaHWNs apeHponaTens no
apeHAHbIM MlaTeXxaM 3a BlafeHue n
noJib3oBaHne 06beKTOM apeHabl

MpaBo TpeboBaHWs apeHpofaTens no
apeHAHbIM NaTeXxaM 3a BlajeHue n
noJsib3oBaHne 06beKTOM apeHabl

MpaBo TpeboBaHWNs apeHAonaTeNs no
apeHHbIM NnaTexaMm 3a BllafeHune n
noJsib30BaHne 06beKToM apeHabl

MpaBo TpeboBaHWs apeHAonaTeNs no
apeHHbIM NnaTexaMm 3a BllafeHune un
noJsib30BaHne 06beKTOM apeHabl

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXMOro
MMyLecTBa

OueHka
OBVXMOro
MMyLiecTBa

OueHka
LBVXNMOI0
nMmyLiecTsa

OueHka
HeABUXMMOCTUN



	Хакимуллин Иниль Фаритович

