Хакимуллин Иниль Фаритович

Позиция Фамилия, имя, отчество Номер в реестре членов РОО Дата включения в реестр членов РОО			Сведения Хакимуллин Иниль Фаритович 008072 06.07.2012								
						Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
						320/23	ООО "Оценка и консалтинг"	22.05.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости
						404/23	000 "Оценка и консалтинг"	27.05.2023	Земельные участки	рыночная	Оценка недвижимости
459/23	000 "Оценка и консалтинг"	09.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества						
478-1/23	000 "Оценка и консалтинг"	22.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества						
478-2/23	000 "Оценка и консалтинг"	22.06.2023	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества						

488-1/23	ООО "Оценка и консалтинг"	20.06.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
488-2/23	ООО "Оценка и консалтинг"	20.06.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
488-3/23	ООО "Оценка и консалтинг"	20.06.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
488-4/23	ООО "Оценка и консалтинг"	20.06.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
488-5/23	ООО "Оценка и консалтинг"	20.06.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества

488-6/23	ООО "Оценка и консалтинг"	20.06.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
488-7/23	ООО "Оценка и консалтинг"	20.06.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
488-8/23	ООО "Оценка и консалтинг"	20.06.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
488-9/23	ООО "Оценка и консалтинг"	20.06.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
488- 10/23	ООО "Оценка и консалтинг"	20.06.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества

488- 11/23	ООО "Оценка и консалтинг"	20.06.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
488- 12/23	ООО "Оценка и консалтинг"	20.06.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
488- 13/23	ООО "Оценка и консалтинг"	20.06.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка движимого имущества
506/23	ООО "Оценка и консалтинг"	21.06.2023	Право требования арендодателя по арендным платежам за владение и пользование объектом аренды	рыночная	Оценка недвижимости